Vidéo - UMM-WMT-32 Montage mural mon. 27" à 32" inclinable
UMM-WMT-32 Montage mural mon. 27" à 32" inclinable
u Installation aisée
u Charge maximale : 60 kg
u Prend en charge tous les moniteurs LCD dotés
d'un modèle conforme VESA®
Le support mural inclinable UMM-WMT-32 associe une
conception robuste et des matériaux de haute qualité
pour offrir un moniteur LCD facile à installer.
Fonctions
Le support mural inclinable UMM-WMT-32 permet
d’accueillir un moniteur LCD de 32" avec des trous de
montage espacés de 610 mm horizontalement. Le
support peut prendre en charge un moniteur d'un
poids maximum de 60 kg ; il est inclinable à 20°.
Remarques sur l'installation/la configuration
10Ā
704 [27.7] 57
[2.2]
620 [24]
197 [8]
2
4
8
 [
1
0
]
m
a
x:
 5
0
0
 [
2
0
]
5
2
6
 [
2
1
]
max: 610 [24]
Dimensions en mm (pouces)
Composants
Quantité Composant
1 Support de montage mural
4 Supports en plastique
Quantité Composant
4 Vis M6 x 35
4 Rondelles
6 Chevilles murales en plastique
6 Boulons d'ancrage
2 Broches de sécurité
Caractéristiques techniques
Mécanique
Dimensions (H x L x P) (mm) 526 mm x 704 mm x 57 mm
Dimensions (H x L x P) (in) 20.7 in x 27.7 in x 2.2 in
Poids (g) 350 g
Poids (lb) 7.70 lb
Type de moniteur pris en charge Moniteur LCD 32"
Capacité maximale de poids (kg) 60 kg
Capacité maximale de poids (lb) 132,2 lb.
Plage d'inclinaison (°) 0° – 20°
Matériau Acier
Couleur Noir
Vidéo - UMM-WMT-32 Montage mural mon. 27" à 32" inclinable 2 | 2
Informations de commande
UMM-WMT-32 Montage mural mon. 27" à 32" inclinable
Support mural inclinable (noir) pour moniteur LCD 32".
Numéro de commande UMM-WMT-32 | F.01U.281.670
Représenté par :
Europe, Middle East, Africa: Germany:
Bosch Security Systems B.V.
P.O. Box 80002
5600 JB Eindhoven, The Netherlands
Phone: + 31 40 2577 284
Bosch Sicherheitssysteme GmbH
Robert-Bosch-Ring 5
85630 Grasbrunn
Tel.: +49 (0)89 6290 0
Les données sont susceptibles d'être modifiées sans notification préalable. | 202207061110 | V8 | July 06, 2022 © Bosch Security Systems 2022